



# **ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA**

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 064/2022-CASNSF

Pompéia, 08 de julho de 2022.

A Sua Excelência a Senhora  
Prefeita Isabel Cristina Escorce  
Prefeitura de Pompéia  
17.580-000 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestação de contas do mês de junho

Senhora Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência a prestação de contas referente à verba Municipal e Estadual recebida do mês de junho de 2022 da Prefeitura Municipal de Pompéia no valor de R\$ 4.552,16 (quatro mil quinhentos e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos), referente ao repasse de verba a título de auxílio financeiro para despesa de pessoal, manutenção e aquisição de consumo.

Respeitosamente,

Elisabete Teixeira Silva

RG. 0.888.448-32

Diretora

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA		
PROTOCOLO		
PROTOCOLO Nº	3014 / 2022	
08	Julho	2022
Assinatura do Funcionário		



# ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insfatima@bol.com.br

## PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSAL RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO FÍSICO

Nome do Conveniado: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

Termo Fomento nº 07/2022 Ref. ao mês de junho de 2022

Banco nossa Caixa S/A – Ag.º 0312-3 Conta Corrente nº 40.818.2

Descrição dos serviços	Valor per capita	Metas	
		Conveniadas	Executas
Atendimento à Criança e ao Adolescente	30	70	61
<b>TOTAL</b>		<b>70</b>	<b>61</b>

Responsável pela Execução: Elisabete Teixeira Silva

Pompéia, 08 de julho de 2022

Elisabete Teixeira Silva

RG. 0.888.448-32

Diretora

Josefa Maria dos Santos

RG. 8606327

Tesoureira

### DECLARAÇÃO DO CONSELHO FISCAL

Declaro, para devidos fins que o conselho fiscal, encontra-se em pleno funcionamento e que as atividades previstas no Plano e no Relatório Circunstanciado foram devolvidas.

Pompéia, 08 de julho de 2022

MARGARIDA MARIA DE JESUS

RG nº 1.378.417-8

MARCELO ANTÔNIO DE OLIVEIRA

RG nº 22.063.608-4





# **ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insFfatima@gmail.com

## RELATÓRIO CIRCUNSTANCIADO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

junho / 2022

Conveniada: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

Endereço: AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350

Segmento Conveniado: ATENDIMENTO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

Número de atendidas: 61

Meta de Conveniada: 70

### **ATIVIDADES DESENVOLVIDAS**

ACOLHIDA a 61 usuários, sendo crianças e adolescentes em idade de 06 a 14 anos, oferecendo diversas atividades entre elas: alimentação, higiene, Artísticas e Culturais, Qualificação e requalificação profissional, comunitárias, e de lazer.  
ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS E PRONTUÁRIOS;  
ORIENTAÇÃO E ENCAMINHAMENTOS PARA A REDE DE SERVIÇOS LOCAIS;  
FORTALECIMENTO DA FUNÇÃO PROTETIVA DA FAMÍLIA;  
DESENVOLVIMENTO DE AUTOESTIMA PESSOAL;  
ACOMPANHAMENTO DA FREQUÊNCIA ESCOLAR;  
MOBILIZAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DA CIDADANIA;  
ATIVIDADES COMUNITÁRIAS;  
SOCIOEDUCATIVOS;  
QUALIFICAÇÃO E REQUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL;  
ATIVIDADES ARTÍSTICAS E CULTURAIS.

### **PONTOS FACILITADORES**

Pagamento das parcelas em dia.  
Espaço amplo.  
Certidão negativa em dia no estado

### **PONTOS DE ESTRANGULAMENTOS**

Quando há o atraso das parcelas de pagamento, dificulta o atendimento.

Responsável pela execução:

*Elisabete Teixeira Silva*

Elisabete Teixeira Silva

RG. 0.888.448-32

Pompéia, 08 de julho de 2022

# **ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA**

**CNPJ: 55.066.187/0002-07**

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com



## **PARECER DO CONSELHO FISCAL**

O Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima, situado à Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, nº. 350 na cidade de Pompéia Estado de São Paulo, CNPJ 55.066.187/0002-07, vem através dos Conselheiros comprovar e aprovar a Prestação de Contas da verba recebida no mês de junho de 2022, sendo valor R\$ R\$ 4.552,16 (quatro mil quinhentos e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos).

**Pompéia-SP, 08 de julho de 2022.**

*Margarida Maria de Jesus*  
MARGARIDA MARIA DE JESUS  
RG nº 1.378.417-8

*Marcelo Antônio de Oliveira*  
MARCELO ANTÔNIO DE OLIVEIRA  
RG nº 22.063.608-4





# **ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

## **ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS AUXÍLIOS / SUBVENÇÕES / CONTRIBUIÇÕES**

**ÓRGÃO CONCESSOR:** Prefeitura Municipal de Pompéia

**TIPO DE CONCESSÃO:** Termo Fomento

**LEI AUTORIZADORA:** Lei nº 2906 de 19/12/2019

**OBJETO:** Manutenção de custeio

**EXERCÍCIO:** JUNHO de 2022

**ENTIDADE BENEFICIÁRIA:** Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima

**CNPJ:** 55066187000207

**ENDEREÇO e CEP:** Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350

**RESPONSÁVEL(IS) PELA ENTIDADE:** Elisabete Teixeira Silva

**VALOR TOTAL RECEBIDO:** 2.276,08

**ORIGEM DOS RECURSOS(2):** MUNICIPAL

<b>DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS</b>			
<b>VALORES PRE VISTOS – R\$</b>	<b>DOC. DE CRÉDITO Nº</b>	<b>DATA</b>	<b>VALORES REPASSADO S – R\$</b>
2.276,08	550328000106002	04/07/2022	2.276,08
<b>RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS</b>			<b>0,00</b>
<b>TOTAL</b>			<b>2.276,08</b>
<b>RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE</b>			<b>158,61</b>

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária

**Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima**

vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no mês de junho de 2022, na importância total de R\$ 2.276,08 (dois mil duzentos e setenta e seis reais e oito centavos).

# ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS		
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA	PERÍODO DE REALIZAÇÃO	VALOR APLICADO R\$
Valor parcial de pagamento de pessoal	Junho/2022	1.238,64
Valor parcial de gêneros alimentícios	Junho/2022	523,55
Valor parcial de material de higiene	Junho/2022	183,94
Valor parcial de material de limpeza e utensílios	Junho/2022	488,56
<b>TOTAL DAS DESPESAS</b>		<b>2.434,69</b>
<b>RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO</b>		<b>0,00</b>
<b>VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOR</b>		<b>0,00</b>
<b>VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE</b>		<b>0,00</b>

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)				
DATA DO DOCUMENTO	ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO FISCAL (3)	CREDOR	NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE	VALOR (R\$)
06/06/2022	Recibos/nº.	Rosineide Pícolo de Almeida	Pagamento de pessoal	656,08
06/06/2022	Recibos/nº.	Adriana Ap da Silva Amorim	Pagamento de pessoal	582,56
08/06/2022	NF. 000.294.139	Atacadão S.A	Gêneros alimentícios	186,63
08/06/2022	NF. 000.294.141	Atacadão S.A	Material de higiene	183,94
08/06/2022	NF. 000.294.142	Atacadão S.A	Material de limpeza e utensílios	488,56
11/06/2022	NF. 73014	Supermercado Pompéia	Gêneros alimentícios	133,19
22/06/2022	NF. 000.295.124	Atacadão S.A	Gêneros alimentícios	114,59



# **ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com



22/06/2022	NF. 000.319.830	Tauste Supermercados	Gêneros alimentícios	89,14
<b>TOTAL</b>				<b>2.434,69</b>

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Concessor.

**Pompéia-SP, 08 de julho de 2022**

**DIRIGENTE:**

*Elisabete Teixeira Silva*

**Elisabete Teixeira Silva**

**RG. 0.888.448-32**

**Diretora**

**MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:**

*Margarida Maria de Jesus*

**MARGARIDA MARIA DE JESUS**

**RG nº 1.378.417-8**

*Marcelo Antônio de Oliveira*

**MARCELO ANTÔNIO DE OLIVEIRA**

**RG nº 22.063.608-4**



# **ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA**

**CNPJ: 55.066.187/0002-07**

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

## **ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS AUXÍLIOS / SUBVENÇÕES / CONTRIBUIÇÕES**

**ÓRGÃO CONCESSOR:** Prefeitura Municipal de Pompéia

**TIPO DE CONCESSÃO:** Termo Fomento

**LEI AUTORIZADORA:** Lei nº 2906 de 19/12/2019

**OBJETO:** Manutenção de custeio

**EXERCÍCIO:** JUNHO de 2022

**ENTIDADE BENEFICIÁRIA:** Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima

**CNPJ:** 55066187000207

**ENDEREÇO e CEP:** Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350

**RESPONSÁVEL(IS) PELA ENTIDADE:** Elisabete Teixeira Silva

**VALOR TOTAL RECEBIDO:** 2.276,08

**ORIGEM DOS RECURSOS(2):** ESTADUAL

<b>DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS</b>			
<b>VALORES PRE VISTOS – R\$</b>	<b>DOC. DE CRÉDITO Nº</b>	<b>DATA</b>	<b>VALORES REPASSADO S – R\$</b>
2.276,08	550328000106002	04/07/2022	2.276,08
<b>RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS</b>			<b>0,00</b>
<b>TOTAL</b>			<b>2.276,08</b>
<b>RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE</b>			<b>158,61</b>

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária

**Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima**

vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no mês de junho de 2022, na importância total de R\$ 2.276,08 (dois mil duzentos e setenta e seis reais e oito centavos).



# ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS		
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA	PERÍODO DE REALIZAÇÃO	VALOR APLICADO R\$
Valor parcial de pagamento de pessoal	Junho/2022	1.238,64
Valor parcial de gêneros alimentícios	Junho/2022	523,55
Valor parcial de material de higiene	Junho/2022	183,94
Valor parcial de material de limpeza e utensílios	Junho/2022	488,56
<b>TOTAL DAS DESPESAS</b>		<b>2.434,69</b>
<b>RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO</b>		<b>0,00</b>
<b>VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOR</b>		<b>0,00</b>
<b>VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE</b>		<b>0,00</b>

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)				
DATA DO DOCUMENTO	ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO FISCAL (3)	CREDOR	NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE	VALOR (R\$)
06/06/2022	Recibos/nº.	Rosineide Pícolo de Almeida	Pagamento de pessoal	656,08
06/06/2022	Recibos/nº.	Adriana Ap da Silva Amorim	Pagamento de pessoal	582,56
08/06/2022	NF. 000.294.139	Atacadão S.A	Gêneros alimentícios	186,63
08/06/2022	NF. 000.294.141	Atacadão S.A	Material de higiene	183,94
08/06/2022	NF. 000.294.142	Atacadão S.A	Material de limpeza e utensílios	488,56
11/06/2022	NF. 73014	Supermercado Pompéia	Gêneros alimentícios	133,19
22/06/2022	NF. 000.295.124	Atacadão S.A	Gêneros alimentícios	114,59



# ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

22/06/2022	NF. 000.319.830	Tauste Supermercados	Gêneros alimentícios	89,14
<b>TOTAL</b>				<b>2.434,69</b>

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Concessor.

**Pompéia-SP, 08 de julho de 2022**

**DIRIGENTE:**

*Elisabete Teixeira Silva*

**Elisabete Teixeira Silva**

**RG. 0.888.448-32**

**Diretora**

**MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:**

*Margarida Maria de Jesus*

**MARGARIDA MARIA DE JESUS**

**RG nº 1.378.417-8**

*Marcelo Antônio de Oliveira*

**MARCELO ANTÔNIO DE OLIVEIRA**

**RG nº 22.063.608-4**



Aplicação em poupança

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL  
 Agência 328-X  
 Conta corrente 10924-3


Creditado

Nome ROSINEIDE PICOLO ALMEIDA  
 Agência 328-X  
 Conta corrente 510015976-2  
 Variação 51  
 Valor 1.312,16  
 Destinação 0  
 Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 06/06/2022 09:36:24  
 JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 06/06/2022 09:40:50

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

 <p>ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL                  CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA                  CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350                  FLANDRIA Pompéia SP</p>		<p>Demonstrativo de Pagamento Competência: Maio/2022</p>	
<p>Código 01465                  Nome ROSINEIDE PICOLO DE ALMEIDA                  Cargo COZINHEIRO (A)</p>		<p>CARGA HORÁRIA                  Jornada Mensal 220:00</p>	
0002	DÍAS TRABALHADOS	30	1.384,68
0435	PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA	5	69,23
0003	I.N.S.S.	9	112,67
0206	TAXA ASSISTENCIAL	0	29,08
<p>RECEBI VALES TRANSPORTE                  NO VALOR DE RS</p>			141,75
			1.453,91
		<b>Valor Líquido</b>	<b>1.312,16</b>
Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Cal. FGTS	Base Calc IRRF
1.384,68	1.453,91	116,31	1.453,91
<p>Declaro ter recebido o valor líquido discriminado.</p> <p><i>Rosineide Picolo de Almeida</i>                  Assinatura</p> <p><i>06/06/2022</i>                  Data</p>			

"Vencedor não é aquele que sempre vence, mas sim aquele que nunca deixa de lutar"



## Aplicação em poupança

### Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL  
Agência 328-X  
Conta corrente 10824-3

### Creditado

Nome ADRIANA APARECIDA DA SILV  
Agência 328-X  
Conta corrente 510195157-5  
Variação 51  
Valor 1.165,11  
Destinação 0  
Data Nesta data

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 06/06/2022 09:34:58  
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 06/06/2022 09:40:50

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.

<p>ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 FLANDRIA Pompéia SP</p> <p><b>Demonstrativo de Pagamento</b> Competência: Maio/2022</p>		<p><b>CARGA HORÁRIA</b> Jornada Mensal 35:00</p>	
<p>Código 01557 Nome ADRIANA APARECIDA DA SILVA AMORIM Cargo PSICOLOGO(A)</p>		<p>30 4 9 0</p>	
<p>DIAS TRABALHADOS PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA I.N.S.S. TAXA ASSISTENCIAL</p>		<p>1.239,12 49,56</p>	
<p>RECEBI NO VALOR DE R\$</p>		<p>97,80 25,77</p>	
<p>RECEBI VALES TRANSPORTE</p>		<p>1.288,68</p>	
<p>Valor Líquido</p>		<p>1.165,11</p>	
<p>Salário Base</p>		<p>1.239,12</p>	
<p>Sal. Contr. INSS</p>		<p>1.288,68</p>	
<p>Base Cal. FGTS</p>		<p>103,09</p>	
<p>Valor FGTS</p>		<p>1.288,68</p>	
<p>Base Calc IRRF</p>		<p>1.288,68</p>	
<p>Declaro ter recebido o valor líquido discriminado.</p>			
<p>Assinatura</p>		<p>Data</p>	

"Vencedor não é aquele que sempre vence, mas sim aquele que nunca deixa de lutar"





ATACADÃO S.A.

RUA LUIZ GABALDI FILHO, 50
JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP
Fone:(14) 3415-9400

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO
3522 0675 3153 3301 4088 5500 1000 2941 3917 5612 0553

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.294.139
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135220751180085 08/06/2022 12:51:33
INSCRIÇÃO ESTADUAL
438160365118
INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO
CNPJ
75.315.333/0140-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO FRAN.ALCANTARINA A.SOCIAL N.FANT: CENTRO D
CNPJ/CPF
55.066.187/0002-07
DATA DA EMISSÃO
08/06/2022
ENDERECO
RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350
BAIRRO/DISTRITO
FLANDRIA
CEP
17580-000
DATA DE SAÍDA/ENTRADA
08/06/2022
MUNICÍPIO
POMPEIA
FONE/FAX
(14) 3452-1139
UF
SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DE SAÍDA
12:53:36

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DE ICMS
8,97
VALOR DO ICMS
1,61
BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.
0,00
VALOR DO ICMS SUBST.
0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
373,25
VALOR DO FRETE
0,00
VALOR DO SEGURO
0,00
DESCONTO
0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00
VALOR DO IPI
0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
373,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
Sem Ocorrência
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEICULO
UF
CNPJ/CPF
ENDERECO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE
17
ESPÉCIE
0-DIVERSOS
MARCA
CUB: 0,054
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
17,230
PESO LÍQUIDO
16,312

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
Table with columns: COD. PROD./SERVIÇO, DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO, NCM/SH, CST, CFOP, UN.T. UN.C, QTD. TRIB/ QTD. COM, VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM, VLR. TOTAL, BC. ICMS/ BC. ICMS ST, VL ICMS/ VL ICMS ST, VLR. IPI, ALIQ. ICMS, ALIQ. IPI

LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0140-88

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00
VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NR.PEDIDO:204018-1 A VISTA PEDIDO CLIENTE :
-DINHEIRO-HORA: 12:50
5588-PALOMA NATACHA PORTO
TOT.APROX.TRIBUTOS:R\$ 117,38 (31,45%) Fonte:IBPT
\*\*VLR TOT FATURA: 373,25\*\*
Recebemos em, 08/06/2022





ATACADÃO S.A.

RUA LUIZ GABALDI FILHO, 50  
JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP  
Fone:(14) 3415-9400

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3522 0675 3153 3301 4088 5500 1000 2941 4117 5612 0616

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
Nº 000.294.141  
SÉRIE: 1  
FOLHA 1 / 2

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA CONS.SUBS.TRIB.CONTR.SUBSTITUIDO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135220751227078 08/06/2022 12:59:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0140-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
ASSOCIACAO FRAN.ALCANTARINA A.SOCIAL N.FANT: CENTRO D

CNPJ/CPF  
55.066.187/0002-07

DATA DA EMISSÃO  
08/06/2022

ENDEREÇO  
RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350

BAIRRO/DISTRITO  
FLANDRIA

CEP  
17580-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA  
08/06/2022

MUNICÍPIO  
POMPEIA

FONE/FAX  
(14) 3452-1139

UF  
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA  
13:03:28

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	367,87
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				367,87

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	Sem Ocorrência				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
95	0-DIVERSOS	CUB: 0,016		12,973	11,702

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. S	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
61023	SAB. PROTEX CREAM UND 1 X 1 85G   Valor Aprox. Tributos: R\$ 21,51 (31,45%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 7,33	34011190	060	5405	UND	24,000	2,85000	68,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76874	GEL DENTAL SORRISO CARVAO PROMO UND 1 X 1 2X140G   Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,14 (26,75%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 12,11	33061000	060	5405	UND	1,000	11,73000	11,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60740	CREME PENT.SEDA BABOSA UND 1 X 1 300ML   Valor Aprox. Tributos: R\$ 7,19 (44,99%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 17,47	33059000	060	5405	UND	2,000	7,99000	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61022	SAB. PROTEX OMEGA 3 UND 1 X 1 85G   Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,76 (31,45%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 39,28	34011190	060	5405	UND	12,000	2,85000	34,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61025	SAB. PROTEX ALOE UND 1 X 1 85G   Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,76 (31,45%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 39,15	34011190	060	5405	UND	12,000	2,85000	34,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18828	DES.SKALA ROLL-ON CRISTAL UND 1 X 1 60ML   Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,41 (44,99%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 9,11	33072010	060	5405	UND	2,000	4,90000	9,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32863	DES.SKALA ROLL-ON ERVA DOCE UND 1 X 1 60ML   Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,41 (44,99%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 9,11	33072010	060	5405	UND	2,000	4,90000	9,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58824	SHAMP.DARLING 2/1 UND 1 X 1 350ML   Valor Aprox. Tributos: R\$ 15,93 (44,99%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 43,41	33051000	060	5405	UND	6,000	5,90000	35,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63792	SHAMP.NEUTROX SOS UND 1 X 1 300ML   Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,39 (44,99%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 24,19	33051000	060	5405	UND	3,000	7,70000	23,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64322	SHAMP.NEUTROX CLASSICO UND 1 X 1 300ML   Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,39 (44,99%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 24,19	33051000	060	5405	UND	3,000	7,70000	23,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24752	DES.SKALA ROLL-ON ROSAS AMENDOAS UND 1 X 1 60ML   Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,41 (44,99%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 9,11	33072010	060	5405	UND	2,000	4,90000	9,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24753	DES.SKALA ROLL-ON FRESCOR NAT. UND 1 X 1 60ML   Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,41 (44,99%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 9,11	33072010	060	5405	UND	2,000	4,90000	9,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

RESERVADO AO FISCO

Recebemos  
Em: 08/06/2022





**ATACADÃO S.A.**

RUA LUIZ GABALDI FILHO, 50  
JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP  
Fonc:(14) 3415-9400

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3522 0675 3153 3301 4088 5500 1000 2941 4117 5612 0616

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
N° 000.294.141  
SÉRIE: 1  
FOLHA 2 / 2

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA CONS.SUBS.TRIB.CONTR.SUBSTITUIDO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220751227078 08/06/2022 12:59:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0140-88

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T. UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
33834	CR.DENTAL COLGATE TRIPLA A.HORTELA UND 1 X 1 90G   Valor Aprox. Tributos: R\$ 11,04 (26,75%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 51,61 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 2,41	33061000	060	5405	UND	12,000	3,44000	41,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15625	CR.DENTAL COLGATE TRIPLA A.ORIGINAL UND 1 X 1 90G   Valor Aprox. Tributos: R\$ 11,04 (26,75%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 51,63 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 2,42	33061000	060	5405	UND	12,000	3,44000	41,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0140-88

**CALCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
NR.PEDIDO:204020-1 A VISTA PEDIDO CLIENTE :  
-DINHEIRO-HORA: 12:58  
5588-PALOMA NATACHA PORTO  
TOT.APROX.TRIBUTOS:R\$ 129,79 (35,28%) Fonte:IBPT  
\*\*VLR TOT FATURA: 367,87\*\*

RESERVADO AO FISCO

ATACADÃO S.A.  
ATACADÃO S.A.



RUA LUIZ GABALDI FILHO, 50  
JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP  
Fone:(14) 3415-9400

DANFE

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 000.294.142  
SÉRIE: 1  
FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO

3522 0675 3153 3301 4088 5500 1000 2941 4217 5612 0648

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220751268454 08/06/2022 13:06:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0140-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOCIAÇÃO FRAN.ALCANTARINA A.SOCIAL N.FANT: CENTRO D

CNPJ/CPF

55.066.187/0002-07

DATA DA EMISSÃO

08/06/2022

ENDEREÇO

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350

BAIRRO/DISTRITO

FLANDRIA

CEP

17580-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

08/06/2022

MUNICÍPIO

POMPEIA

FONE/FAX

(14) 3452-1139

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

13:05:20

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
145,40	26,16	0,00	0,00	977,11	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	977,11

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	Sem Ocorrência				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
59	0-DIVERSOS	CUB: 0,494		72,717	70,173

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T. UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1595	AGUA SANITARIA Q.BOA UND 1 X 1 1L   Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,38 (31,45%) Fonte:IBPT	28289011	060	5405	UND	4,000	2,690000	10,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10832	BALAO 7 S.ROQUE LISO SORTIDO PCT 1 X 1 50UND   Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,42 (33,41%) Fonte:IBPT	95030099	000	5102	PCT	2,000	9,900000	19,80	19,80	3,56	0,00	18,00	0,00
66709	PRATO DESC.BIO TRIK TRIK 15CM AZUL UND 1 X 1 10UND   Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,21 (40,54%) Fonte:IBPT	39241000	060	5405	UND	2,000	1,490000	2,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66712	PRATO DESC.BIO TRIK TRIK 15CM ROSA UND 1 X 1 10UND   Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,42 (40,54%) Fonte:IBPT	39241000	060	5405	UND	4,000	1,490000	5,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3062	SACO PLAST.EXTRUSA PICOTADO 30X38 UND 1 X 1 500UND   Valor Aprox. Tributos: R\$ 7,80 (32,62%) Fonte:IBPT	39201099	000	5102	UND	1,000	23,900000	23,90	23,90	4,30	0,00	18,00	0,00
66715	COPO DESC.BIO 200ML TRIK TRIK ROSA UND 1 X 1 50UND   Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,02 (40,54%) Fonte:IBPT	39241000	060	5405	UND	1,000	4,990000	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66716	COPO DESC.BIO 200ML TRIK TRIK AZUL UND 1 X 1 50UND   Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,02 (40,54%) Fonte:IBPT	39241000	060	5405	UND	1,000	4,990000	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27318	SACO PAPEL VIAGEM 2 MAGIA PAPER UND 1 X 1 500UND   Valor Aprox. Tributos: R\$ 25,92 (32,48%) Fonte:IBPT	48059100	000	5102	UND	2,000	39,900000	79,80	79,80	14,36	0,00	18,00	0,00
7537	SACO PAPEL HAMBURGAO PIN PCT 1 X 1 500UND   Valor Aprox. Tributos: R\$ 7,51 (34,27%) Fonte:IBPT	48194000	000	5102	PCT	1,000	21,900000	21,90	21,90	3,94	0,00	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

RESERVADO AO FISCO

Recebemos  
Em, 08/06/2022





ATACADÃO S.A.

RUA LUIZ GABALDI FILHO, 50  
JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP  
Fone:(14) 3415-9400

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3522 0675 3153 3301 4088 5500 1000 2941 4217 5612 0648

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
Nº 000.294.142  
SÉRIE: 1  
FOLHA 2 / 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220751268454 08/06/2022 13:06:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0140-88

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T. UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
70380	DET.PO ARES SCO CXA 1 X 10 1KG   Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,00	34025000	060	5405	UND	10,000 1,000	3,490000 34,900000	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
							Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 37,48 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 1,29						
66178	DET.PO BRILHANTE LIMPEZA TOTAL SCO UND 1 X 1 5,6KG   Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,00	34025000	060	5405	UND	2,000	49,990000	99,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
							Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 93,92 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 3,24						
69826	AMAC.ROUPA URCA B.AZUL L.5L P4,5L UND 1 X 1 4,5L   Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,77	38099190	060	5405	UND	2,000	10,770000	21,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
							Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 18,95 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 0,90						
64525	PAPEL HIG.MAX PURE FDAQ 30M CXA 1 X 16 4R30M   Valor Aprox. Tributos: R\$ 23,43	48181000	060	5405	UND	16,000 1,000	4,65563 74,490000	74,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
							Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 86,04 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 8,77						
60023	TOALHA PAPEL KCLASS 50FLS UND 1 X 1 2UND   Valor Aprox. Tributos: R\$ 15,21	48189090	060	5405	UND	12,000	3,500000	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
							Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 49,52 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 5,59						
76087	TOALHA PAPEL PICCOLA 50FLS CXA 1 X 16 2UND   Valor Aprox. Tributos: R\$ 14,43	48189090	060	5405	UND	16,000 1,000	2,490000 39,840000	39,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
							Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 51,93 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 5,85						
34452	GUARDANAPO COQUETEL 30X33 FDO 1 X 54 50UND   Valor Aprox. Tributos: R\$ 58,47	48183000	060	5405	UND	54,000 1,000	2,99019 161,470000	161,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
							Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 169,51 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 19,45						
56631	COPO DESC.300ML KEROCOPO BCO ABNT UND 1 X 1 100UND   Valor Aprox. Tributos: R\$ 64,78	39241000	060	5405	UND	20,000	7,990000	159,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
							Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 27,03 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 4,86						
58959	GUARDANAPO COQUETEL 23X22 CXA 1 X 120 50UND   Valor Aprox. Tributos: R\$ 60,84	48183000	060	5405	UND	120,000 1,000	1,40008 168,010000	168,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
							Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 177,54 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 20,09						

LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0140-88

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
NR.PEDIDO:204021-1 A VISTA PEDIDO CLIENTE :  
-DINHEIRO-HORA: 13:02  
5588-PALOMA NATACHA PORTO  
TOT.APROX.TRIBUTOS:R\$ 302,83 (30,99%) Fonte:IBPT  
\*\*VLR TOT FATURA: 977,11\*\*

RESERVADO AO FISCO



DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



**SUPERMERCADO POMPEIA LTDA**  
 RUA JOSE DE AGUIAR MORAES, 209 CENTRO  
 POMPEIA - SP  
 CEP: 17580000  
 FONE: 1434050800

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR  
 DE NOTA FISCAL  
 ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1  
 1 - SAÍDA

Nº 73014  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 2  
 PAGINA 1 DE 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

35220602794165000108550010000730141000330027

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
 Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220767266839 - 11/06/2022 10:20:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

548001785118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST

CNPJ / CPF

02.794.165/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI

CNPJ / CPF

55.066.187/0002-07

DATA EMISSÃO

11/06/2022

ENDEREÇO

MARECHAL DEODORO FONSECA350, A350

BAIRRO / DISTRITO

FLANDRIA

CEP

17580000

DATA ENTRADA / SAÍDA

11/06/2022

MUNICÍPIO

POMPEIA

FONE / FAX

1434521139

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:13

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

18,15

VALOR DO ICMS

3,27

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

266,37

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

266,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI

FRETE POR CONTA

1 - Dest/Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

SP

CNPJ / CPF

55.066.187/0002-07

ENDEREÇO

MARECHAL DEODORO FONSECA350

MUNICÍPIO

POMPEIA

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

18

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	DESC	VALOR TOTAL	VALOR LIQUIDO	BASE CALCULO		VALOR		ALIQUOTA		
											ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPI	ICMS	IPI
235433	SORV.JUNDIA SAB.FAZENDA COCO 1,5L	21050010	060	5929	UN	1	22,9000	0,00	22,90	22,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012432	SORV.JUNDIA SAB.FAZENDA ABACAXI 1,5L	21050010	060	5929	UN	1	22,9000	0,00	22,90	22,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004800	FLV LARANJA PERA PCT 6KG	08051000	040	5929	UN	1	25,7500	0,00	25,75	25,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000031	FLV LARANJA PERA KG	08051000	040	5929	KG	4,875	3,8503	0,00	18,77	18,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000348	FLV MACA GALLA KG	08081000	040	5929	KG	1,670	9,4910	0,00	15,85	15,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001656	FLV BROCOLIS JAPONES UN 150G	07041000	040	5929	UN	1	7,9500	0,00	7,95	7,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000144	FLV COUVE FLOR UN 250G	07041000	040	5929	UN	1	9,9800	0,00	9,98	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000070	FLV VAGEM KG	07089000	040	5929	KG	0,375	18,2400	0,00	6,84	6,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000035	FLV MAMAO FORMOSA KG	08072000	040	5929	KG	2,340	5,9785	0,00	13,99	13,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000055	FLV PIMENTA AMERICANA DOCE KG	07096000	040	5929	KG	0,295	8,9831	0,00	2,65	2,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000322	FLV PIMENTAO VERMELHO KG	07096000	040	5929	KG	0,285	19,9649	0,00	5,69	5,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000324	FLV PIMENTAO AMARELO KG	07096000	040	5929	KG	0,425	19,9765	0,00	8,49	8,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202330	AMEIXA SECA D PEPE S/CAROCO 200G	08132020	000	5929	UN	1	18,1500	0,00	18,15	18,15	18,15	0,00	3,27	0,00	0,00	18,00	0,00
000059	FLV PONKAN KG	07099990	040	5929	KG	2,075	3,9807	0,00	8,26	8,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000015	FLV BANANA PRATA KG	08039000	040	5929	KG	2,500	8,4920	0,00	21,23	21,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000013	FLV BANANA NANICA KG	08039000	040	5929	KG	4,745	4,9800	0,00	23,63	23,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR.106-2015 - CUPOM NR.121591 CHAVE ACESSO 35220602794165000108550000040086365425725214 REF CUPOM: 121591 - 11-06-2022 - ECF. 105 - BASE ST. 0,00 - ICMS ST. 0,00 - VALOR FCP ST. 0,00 - Emissao de NF-e nos termos do Art. 125, inciso IV, e 8, do RICMSSP, e Estorno de credito de ICMS no valor de R\$ 0,00 nos termos do Art.67, inciso I do RICMS-SP FONTE IBPT - TRIBUTOS APROX. 11,22 (4,21%)  
 FONTE: IBPT

RESERVADO AO FISCO

*Ppto Dinheiro*





ATACADÃO S.A.

RUA LUIZ GABALDI FILHO, 50
JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP
Fone:(14) 3415-9400

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3522 0675 3153 3301 4088 5500 1000 2951 2417 5614 7550

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.295.124
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220821026494 22/06/2022 17:25:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0140-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO FRAN.ALCANTARINA A.SOCIAL N.FANT: CENTRO D

CNPJ/CPF

55.066.187/0002-07

DATA DA EMISSÃO

22/06/2022

ENDEREÇO

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350

BAIRRO/DISTRITO

FLANDRIA

CEP

17580-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

22/06/2022

MUNICÍPIO

POMPEIA

FONE/FAX

(14) 3452-1139

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

17:27:27

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

Table with columns: BASE DE CÁLCULO DE ICMS, VALOR DO ICMS, BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST., VALOR DO ICMS SUBST., VALOR TOTAL DOS PRODUTOS, VALOR DO FRETE, VALOR DO SEGURO, DESCONTO, OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS, VALOR DO IPI, VALOR TOTAL DA NOTA.

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Table with columns: RAZÃO SOCIAL, FRETE POR CONTA, CÓDIGO ANTT, PLACA DO VEÍCULO, UF, CNPJ/CPF, ENDEREÇO, MUNICÍPIO, UF, INSCRIÇÃO ESTADUAL, QUANTIDADE, ESPÉCIE, MARCA, NUMERAÇÃO, PESO BRUTO, PESO LÍQUIDO.

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Main product table with columns: COD. PROD./SERVIÇO, DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO, NCM/SH, CST, CFOP, UN.T. UN.C, QTD. TRIB/ QTD. COM, VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM, VLR. TOTAL, BC. ICMS/ BC. ICMS ST, VL ICMS/ VL ICMS ST, VLR. IPI, ALIQ. ICMS, ALIQ. IPI.

LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0140-88

CALCULO DO ISSQN

Table with columns: INSCRIÇÃO MUNICIPAL, VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS, BASE DE CÁLCULO DO ISSQN, VALOR DO ISSQN.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NR.PEDIDO:204918-1 A VISTA PEDIDO CLIENTE :
-DINHEIRO-HORA: 17:24
6826-ESTER FRAZON
TOT.APROX.TRIBUTOS:R\$ 70,91 (30,94%) Fonte:IBPT
\*\*VLR TOT FATURA: 229,18\*\*

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE TAUSTE SUPERMERCADOS LTDA OS PRODUTOS-SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO FL- TAUSTE SUL CNPJ-65.897.910/0003-26 IE-438211067117		<b>NF-e</b> <b>Nº 000.319.830</b> <b>SÉRIE 3</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>TAUSTE SUPERMERCADOS LTDA</b>  AV TIRADENTES, 1131 FRAGATA CEP: 17519-000 MARILIA - SP Fone/Fax: 1434022600	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>1</b> Nº 000.319.830 <b>SÉRIE 3</b> FOLHA 1 de 1	CHAVE DE ACESSO <b>3522 0665 8979 1000 0326 5500 3000 3198 3010 1291 3594</b>
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135220820278163 22/06/2022 15:38:42</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>438211067117</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO <b>CNPJ</b>	<b>65.897.910/0003-26</b>

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>ASS FRANCISCANA ALCANT. DE ASSIS. SOCIAL</b>		<b>55.066.187/0002-07</b>	<b>22/06/2022</b>
ENDEREÇO <b>10º R MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350</b>		BARRIO/DISTRITO <b>FLANDRIA</b>	CEP <b>17580-000</b>
MUNICÍPIO <b>POMPEIA</b>	FONE/FAX <b>1434521139</b>	UF <b>SP</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>ISENTO</b>
HORA DE ENTRADA/SAÍDA			

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178,27	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178,27

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRFTE POR CONTA	CODIGO ANTI	PLACARD DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		<b>9 - Sem Frete</b>				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	SERIEÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CIOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
52789	ABACAXI PEROLA PEÇA	0804.30.00	040	5929	PI	2,000	5,65	11,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20436	BATATA kg	0701.90.00	040	5929	KG	4,736	3,95	18,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20389	BETERRABA kg	0706.90.00	040	5929	KG	3,875	2,95	10,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113524	CEBOLA kg	0703.10.19	040	5929	KG	3,240	3,95	12,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20396	CENOURA kg	0706.10.00	040	5929	KG	2,915	3,37	9,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20397	CHUCHU kg	0709.99.90	040	5929	KG	2,470	2,95	7,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20404	GENGIBRE kg	0910.11.00	040	5929	KG	0,515	6,95	3,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20412	INHAME kg	0714.30.00	040	5929	KG	1,505	5,77	8,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7381	LARANJA BAHIA kg	0805.10.00	040	5929	KG	5,670	1,95	11,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19214	MANDIOCA kg	0714.10.00	040	5929	KG	3,135	2,67	8,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18892	OVO GRANDE BRANCO SHINTAKU BJ C/30	0407.21.00	040	5929	BJ	2,000	19,98	39,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19215	PEPINO JAPONÊS kg	0707.00.00	040	5929	KG	0,680	7,46	5,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20366	REPOLHO VERDE LISO kg	0704.90.00	040	5929	KG	2,657	2,89	7,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25571	TOMATE ITALIANO kg	0702.00.00	040	5929	KG	2,780	4,95	8,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2572	LEITE POITAMBE INTEGRAL 400g PACOTE	0402.21.10	000	5929	PC	1,000	14,55	14,55	0,00	0,00	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OS IMPOSTOS DESTA N.F. SERÃO RECOLHIDOS PELO CUPOM Nº. 211660 PDV Nº. 029100 940 22/06/2022 N.F. 000.319.830 TERMOS DA PORTARIA CAT Nº 90/2000. VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS RECOLHIDOS: R\$ 2,4	RESERVADO PARA O FISCO
---	------------------------





## Consultas - Extrato de conta corrente

## Cliente - Conta atual

Agência 328-X  
 Conta corrente 40818-2 ASSOC FRANCISCANA A CEACA  
 Período do extrato Mês atual

## Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
29/06/2022		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
04/07/2022		0328	00328	870 Transferência recebida	550.328.000.106.002	4.552,16 C	
				04/07 0328 106002-3 FMAS PROT SOCI			
04/07/2022		0000	00000	999 S A L D O			4.552,16 C
Saldo							4.552,16 C
Juros *							0,00
Data de Debito de Juros							29/07/2022
IOF *							0,00
Data de Debito de IOF							01/08/2022

-----  
 -----

Transação efetuada com sucesso por: JF721843 ELISABETE TEIXEIRA.

---

**Transferência entre contas diversas****Debitado**

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL  
Agência 328-X  
Conta corrente 10824-3

**Creditado**

Nome ASSOC FRANCISCANA A CEACA  
Agência 328-X  
Conta corrente 40818-2  
Valor 58,00  
Destinação 0  
Data Nesta data

---

Assinada por JF721843 ELISABETE TEIXEIRA 07/06/2022 11:29:30  
JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA 07/06/2022 11:30:39

[Transação efetuada com sucesso.](#)

---

Transação efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.





# **ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA**

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

## DECLARAÇÃO

O Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima vem por meio da Sra. Elisabete Teixeira Silva declarar que a transferência realizada no dia 07/06/2022 da c/c 10.824-3 para a C/C 40.818-2 no valor de R\$ 58,00 foi para repor tarifa bancária.

Pompéia, 08 de julho de 2022.

Elisabete Teixeira Silva

RG. 0.888.448-32

Diretora



---

## Transferência entre contas diversas

### Debitado

Nome ASSOC FRANCISCANA A CEACA  
Agência 328-X  
Conta corrente 40818-2

### Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL  
Agência 328-X  
Conta corrente 10824-3  
Valor 4.552,16  
Destinação 0  
Data Nesta data

---

Assinada por	JF721843 ELISABETE TEIXEIRA	04/07/2022 17:19:19
	JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA	04/07/2022 17:20:36

Transação efetuada com sucesso.

---

Transação efetuada com sucesso por: JE100516 JOSEFA MARIA DOS SA.





# **ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA**

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

## DECLARAÇÃO

O Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima vem por meio da Sra. Elisabete Teixeira Silva declarar que a transferência realizada no dia 04/07/2022 da C/C 40818-2 no valor de R\$ 4.552,16 para a C/C 10824-3 foi necessário para repor o valor já utilizado para pagamento de pessoal e despesas de consumo.

Pompéia, 08 de julho de 2022

Elisabete Teixeira Silva

RG. 0.888.448-32

Diretora



## Consultas - Extrato de conta corrente

G334010838223681009  
01/07/2022 08:42:03

## Cliente - Conta atual

Agência 328-X  
 Conta corrente 40818-2 ASSOC FRANCISCANA A CEACA  
 Período do extrato 06 / 2022

## Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
27/05/2022		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
07/06/2022		0328	99015	870 Transferência recebida	550.328.000.010.824	58,00 C	
				07/06 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA			
07/06/2022		0000	13113	170 Tarifa Pacote de Serviços	871.580.900.063.536	58,00 D	0,00 C
				Cobrança referente a 06/06/2022			
10/06/2022		0000	14175	976 TED-Crédito em Conta	221.835.026	488,56 C	488,56 C
				104 1205 44483444000109 P M POMPEIA FU			
23/06/2022		0328	99015	470 Transferência enviada	550.328.000.003.532	275,76 D	212,80 C
				23/06 0328 3532-7 SUPERMERCADO P			
29/06/2022		0328	99015	470 Transferência enviada	550.328.000.003.532	212,80 D	0,00 C
				29/06 0328 3532-7 SUPERMERCADO P			
30/06/2022		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C

-----  
 OBSERVAÇÕES :  
 -----

Transação efetuada com sucesso por: JF721843 ELISABETE TEIXEIRA.